MC SAYAN “
2/\ C. REGIONALE FMI CAMPAN IA MX www.ultracross.it

MYLAPRS

Camp. Regionale FMI MX 2 Prova Olevano
MX1/MX2 Fast Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

Prima Manche 25/04/2021 11:20
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:24:03

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:17.983 +5.880 11:41:19.996 13 1:22.439 +6.331 11:40:57.543
(21) CODA LUCA 15 1:27.483 +15.380 11:42:47.479 14 1:21.015 +4.907 11:42:18.558
1 11:25:13.780
2 1:12.560 +1.118 11:26:26.340 (16) COMPAGNONE FELICE (918) FUSCO FRANCO
3 1:12.087 +0.645 11:27:38.427 1 11:25:16.969 1 11:25:23.467
4 1:11.584 +0.142 11:28:50.011 2 1:14.455 +2.107 11:26:31.424 2 11:26:41.473
5 1:12.237 +0.795  11:30:02.248 3 11:27:43.772 3 1:18.660 +0.654  11:28:00.133
6 11:31:13.690 4 1:12.383 +0.035 11:28:56.155 4 1:19.696 +1.690 11:29:19.829
7 1:11.772 +0.330 11:32:25.462 5 1:16.493 +4.145 11:30:12.648 5 1:21.111 +3.105 11:30:40.940
8 1:11.823 +0.381 11:33:37.285 6 1:14.926 +2.578 11:31:27.574 6 1:21.044 +3.038 11:32:01.984
9 1:11.735 +0.293 11:34:49.020 7 1:14.514 +2.166 11:32:42.088 7 1:21.624 +3.618 11:33:23.608
10 1:11.598 +0.156 11:36:00.618 8 1:13.784 +1.436 11:33:55.872 8 1:21.415 +3.409 11:34:45.023
11 1:11.750 +0.308 11:37:12.368 9 1:14.068 +1.720 11:35:09.940 9 1:25.712 +7.706 11:36:10.735
12 1:11.631 +0.189 11:38:23.999 10 1:13.489 +1.141 11:36:23.429 10 1:22.933 +4.927 11:37:33.668
13 1:13.004 +1.562 11:39:37.003 11 1:13.580 +1.232 11:37:37.009 11 1:24.536 +6.530 11:38:58.204
14 1:12.829 +1.387 11:40:49.832 12 1:13.607 +1.259 11:38:50.616 12 1:21.319 +3.313 11:40:19.523
15 1:11.910 +0.468 11:42:01.742 13 1:14.864 +2.516 11:40:05.480 13 1:22.121 +4.115 11:41:41.644
14 1:24.063 +11.715 11:41:29.543 14 1:22.299 +4.293 11:43:03.943
(333) DI LUCCIA NICOLA 15 1:31.456 +19.108 11:43:00.999
1 11:25:15.290
2 1:12.197 +0.859 11:26:27.487 (122) BLANCHI LUCIANO
3 1:12.270 +0.932 11:27:39.757 1 11:25:17.808
4 1:11.834 +0.496 11:28:51.591 2 1:16.304 +1.611 11:26:34.112
5 11:30:02.929 3 11:27:48.805
6 1:11.654 +0.316 11:31:14.583 4 1:15.307 +0.614 11:29:04.112
7 1:11.712 +0.374 11:32:26.295 5 1:15.948 +1.255 11:30:20.060
8 1:11.649 +0.311 11:33:37.944 6 1:15.787 +1.094 11:31:35.847
9 1:11.702 +0.364 11:34:49.646 7 1:16.022 +1.329 11:32:51.869
10 1:11.511 +0.173 11:36:01.157 8 1:16.983 +2.290 11:34:08.852
1 1:11.911 +0.573 11:37:13.068 9 1:16.402 +1.709 11:35:25.254
12 1:11.616 +0.278 11:38:24.684 10 1:17.762 +3.069 11:36:43.016
13 1:12.781 +1.443 11:39:37.465 11 1:17.738 +3.045 11:38:00.754
14 1:12.745 +1.407 11:40:50.210 12 1:17.233 +2.540 11:39:17.987
15 1:12.664 +1.326 11:42:02.874 13 1:16.776 +2.083 11:40:34.763
14 1:16.267 +1.574 11:41:51.030
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 15 1:25.781 +11.088 11:43:16.811
1 11:25:16.132
2 1:12.236 +1.400 11:26:28.368 (44) DI BARI DANIELE
3 1:11.717 +0.881 11:27:40.085 1 11:25:21.406
4 1:11.866 +1.030 11:28:51.951 2 1:17.351 +0.420 11:26:38.757
5 1:12.581 +1.745 11:30:04.532 3 1:17.855 +0.924 11:27:56.612
6 11:31:15.368 4 1:17.955 +1.024 11:29:14.567
7 1:11.743 +0.907 11:32:27.111 5 1:18.514 +1.583 11:30:33.081
8 1:11.901 +1.065 11:33:39.012 6 1:17.587 +0.656 11:31:50.668
9 1:11.393 +0.557 11:34:50.405 7 1:18.125 +1.194 11:33:08.793
10 1:12.335 +1.499 11:36:02.740 8 1:17.788 +0.857 11:34:26.581
11 1:12.423 +1.587 11:37:15.163 9 1:17.136 +0.205 11:35:43.717
12 1:13.243 +2.407 11:38:28.406 10 1:17.374 +0.443 11:37:01.091
13 1:13.023 +2.187 11:39:41.429 un 11:38:18.022
14 1:14.804 +3.968 11:40:56.233 12 1:19.054 +2.123 11:39:37.076
15 1:15.181 +4.345 11:42:11.414 13 1:20.956 +4.025 11:40:58.032
14 1:18.344 +1.413 11:42:16.376
(734) GALDI ADOLFO
1 11:25:18.396 (123) PISANI DAVID
2 1:14.294 +2.191 11:26:32.690 1 11:25:22.107
3 11:27:44.793 2 1:17.404 +1.296 11:26:39.511
4 1:12.442 +0.339 11:28:57.235 3 1:16.146 +0.038 11:27:55.657
5 1:13.504 +1.401 11:30:10.739 4 11:29:11.765
6 1:12.855 +0.752 11:31:23.594 5 1:16.606 +0.498 11:30:28.371
7 1:14.260 +2.157 11:32:37.854 6 1:17.323 +1.215 11:31:45.694
8 1:14.580 +2.477 11:33:52.434 7 1:17.675 +1.567 11:33:03.369
9 1:14.827 +2.724 11:35:07.261 8 1:18.842 +2.734 11:34:22.211
10 1:13.350 +1.247 11:36:20.611 9 1:17.961 +1.853 11:35:40.172
11 1:14.788 +2.685 11:37:35.399 10 1:17.575 +1.467 11:36:57.747
12 1:13.688 +1.585 11:38:49.087 11 1:17.684 +1.576 11:38:15.431
13 1:12.926 +0.823 11:40:02.013 12 1:19.673 +3.565 11:39:35.104
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 25/04/2021 11:45:26



